
ZARZĄDZENIE NR 42/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r.  poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.826,42 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
71.722.061,21 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.826,42 zł, tj. do kwoty 67.463.932,21 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 191.489,91 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
187.663,49 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  75.753.044,21 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 191.489,91 zł i zmniejsza się o kwotę 187.663,49 zł,  tj. do kwoty 
63.462.897,21 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 8D8822F6-2CB6-4108-9D1B-2DF33597AF9A. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2019r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 162 685,79Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 217,42 165 903,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

162 685,79 0,00 3 217,42 165 903,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 160 685,79 0,00 3 217,42 163 903,21

852 590 010,00Pomoc społeczna 0,00 609,00 590 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

590 010,00 0,00 609,00 590 619,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 56 879,00 0,00 609,00 57 488,00

67 460 105,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 306,00 0,00 0,00 905 306,00

0,00 3 826,42 67 463 932,21

majątkowe

4 258 129,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 129,00 0,00 0,00 663 129,00

0,00 0,00 4 258 129,00

Id: 8D8822F6-2CB6-4108-9D1B-2DF33597AF9A. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 718 234,79

1 568 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 568 435,00

0,00 71 722 061,213 826,42

Id: 8D8822F6-2CB6-4108-9D1B-2DF33597AF9A. Przyjęty Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja  2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 173 285,79 173 285,79 173 285,79 3 150,70 170 135,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 217,42 3 217,42 3 217,42 63,09 3 154,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 503,21 176 503,21 176 503,21 3 213,79 173 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 685,79 160 685,79 160 685,79 3 150,70 157 535,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 217,42 3 217,42 3 217,42 63,09 3 154,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 903,21 163 903,21 163 903,21 3 213,79 160 689,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 018 653,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 956 653,00 5 956 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 023 653,00 2 067 000,00 2 067 000,00 0,00 2 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 956 653,00 5 956 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 668 653,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 736 653,00 5 736 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 673 653,00 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 736 653,00 5 736 653,00 1 335 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 037 468,00 8 037 468,00 7 746 988,00 5 950 144,00 1 796 844,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 323,00 -3 323,00 -3 323,00 -3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 323,00 3 323,00 3 323,00 0,00 3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 037 468,00 8 037 468,00 7 746 988,00 5 946 821,00 1 800 167,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 6 034 929,00 6 034 929,00 5 989 449,00 4 826 218,00 1 163 231,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 323,00 -3 323,00 -3 323,00 -3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 323,00 3 323,00 3 323,00 0,00 3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 034 929,00 6 034 929,00 5 989 449,00 4 822 895,00 1 166 554,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 902 968,00 567 968,00 507 968,00 22 286,00 485 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 968,00 567 968,00 507 968,00 22 286,00 485 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 852 968,00 517 968,00 457 968,00 22 286,00 435 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 968,00 517 968,00 457 968,00 22 286,00 435 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 747 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 747 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 128 736,00 22 386 036,00 19 743 522,00 16 125 467,00 3 618 055,00 1 448 000,00 270 905,00 923 609,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 737,00 -75 737,00 -72 737,00 -11 964,00 -60 773,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 737,00 75 737,00 72 737,00 0,00 72 737,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 128 736,00 22 386 036,00 19 743 522,00 16 113 503,00 3 630 019,00 1 448 000,00 270 905,00 923 609,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 8D8822F6-2CB6-4108-9D1B-2DF33597AF9A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 664 267,00 10 921 567,00 10 493 967,00 8 949 887,00 1 544 080,00 0,00 147 600,00 280 000,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -2 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 664 267,00 10 921 567,00 10 493 967,00 8 947 387,00 1 546 580,00 0,00 147 600,00 280 000,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 548 281,00 548 281,00 530 281,00 421 165,00 109 116,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 008,00 -3 008,00 -3 008,00 -3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 281,00 548 281,00 530 281,00 418 157,00 112 124,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 510 486,00 510 486,00 491 086,00 435 686,00 55 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 197,00 -3 197,00 -3 197,00 -3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 486,00 510 486,00 491 086,00 432 489,00 58 597,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 77 853,00 77 853,00 77 853,00 0,00 77 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 273,00 -49 273,00 -49 273,00 0,00 -49 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 273,00 49 273,00 49 273,00 0,00 49 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 853,00 77 853,00 77 853,00 0,00 77 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 375 680,00 375 680,00 310 788,00 281 727,00 29 061,00 56 892,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 259,00 -3 259,00 -3 259,00 -3 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 259,00 3 259,00 3 259,00 0,00 3 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 680,00 375 680,00 310 788,00 278 468,00 32 320,00 56 892,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 622 984,00 622 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 593 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 984,00 622 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 593 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 840 508,00 2 840 508,00 1 898 543,00 1 277 962,00 620 581,00 80 000,00 861 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 609,00 80 609,00 80 009,00 60 000,00 20 009,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 861 117,00 2 861 117,00 1 978 552,00 1 337 962,00 640 590,00 80 000,00 802 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 171 361,00 1 171 361,00 1 162 761,00 943 285,00 219 476,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 609,00 60 609,00 60 009,00 60 000,00 9,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 231 970,00 1 231 970,00 1 222 770,00 1 003 285,00 219 485,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 280 300,00 280 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 300,00 220 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 297 000,00 297 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 000,00 317 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354,49 -354,49 -354,49 0,00 -354,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354,49 354,49 354,49 0,00 354,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 8D8822F6-2CB6-4108-9D1B-2DF33597AF9A. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354,49 -354,49 -354,49 0,00 -354,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354,49 354,49 354,49 0,00 354,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 611 648,00 611 648,00 514 968,00 491 150,00 23 818,00 0,00 96 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 648,00 611 648,00 514 968,00 487 097,00 27 871,00 0,00 96 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 528 948,00 528 948,00 514 968,00 491 150,00 23 818,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 948,00 528 948,00 514 968,00 487 097,00 27 871,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 225 705,00 2 976 953,00 2 976 953,00 151 882,00 2 825 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 752,00 4 248 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 196,00 -1 196,00 -1 196,00 0,00 -1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 225 705,00 2 976 953,00 2 976 953,00 153 078,00 2 823 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 752,00 4 248 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 131 147,00 131 147,00 131 147,00 0,00 131 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 196,00 -1 196,00 -1 196,00 0,00 -1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 147,00 131 147,00 131 147,00 1 196,00 129 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 749 217,79 63 459 070,79 44 386 061,79 28 392 827,70 15 993 234,09 4 497 400,00 13 038 433,00 990 809,00 0,00 546 367,00 12 290 147,00 12 290 147,00 3 233 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 663,49 -187 663,49 -124 663,49 -19 340,00 -105 323,49 0,00 -60 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 489,91 191 489,91 187 889,91 61 259,09 126 630,82 0,00 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 753 044,21 63 462 897,21 44 449 288,21 28 434 746,79 16 014 541,42 4 497 400,00 12 979 033,00 990 809,00 0,00 546 367,00 12 290 147,00 12 290 147,00 3 233 076,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 8D8822F6-2CB6-4108-9D1B-2DF33597AF9A. Przyjęty Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 42/19 urmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

160 685,79 160 685,79 3 217,42 163 903,21 163 903,21

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
90 580,00 90 580,00 90 580,00 90 580,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 286,00 2 286,00 2 286,00 2 286,00

751 75109
Przekazanie dokumentacji wyborzcej z wyborów 

samorządowych 2018 do archuiwum
400,00 400,00 400,00 400,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego
59 782,00 59 782,00 59 782,00 59 782,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 609,00 609,00 609,00 1 218,00 1 218,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
56 270,00 56 270,00 56 270,00 56 270,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 393 000,00 7 393 000,00 7 393 000,00 7 393 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 850 000,00 3 850 000,00 3 850 000,00 3 850 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
498,00 498,00 498,00 498,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 317 000,00 317 000,00 317 000,00 317 000,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

11 948 110,79 11 948 110,79 0,00 3 826,42 11 951 937,21 11 951 937,21

Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Id: 8D8822F6-2CB6-4108-9D1B-2DF33597AF9A. Przyjęty Strona 1




